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Geniale Ideen !

Gönnen Sie sich etwas!Gönnen Sie sich etwas!



Das gesamte GiFi-TeamDas gesamte GiFi-Team    
wünscht Ihnen einwünscht Ihnen ein

Und hat Ihnen 
ein Geschenk 
 ausgewählt

Frohes Fest!Frohes Fest!
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Das gesamte GiFi-TeamDas gesamte GiFi-Team    
wünscht Ihnen einwünscht Ihnen ein

15
CHF

ALLES
   unter ...

Frohes Fest!Frohes Fest!
DER ZAUBER von GiFi & Disney.
Teilnahme ab einem Einkaufswert 

von 15 CHF
Gewinnen Sie vom 20. bis 28. Dezember 2022** einen 2-tägigen Aufenthalt im Disneyland Paris für 4 Personen* 

*enthält 1 Übernachtung für 4 Personen mit Frühstück, Eintritt in die 2 Disney-Parks während der Dauer des Aufenthalts.
**Siehe Bedingungen im Geschäft.

Aufenthalt 
im Hotel + 

Parkeintritt

GEWINNEN SIE 
EINEN AUFENTHALT

IM DISNEYLAND 
PARIS für 4 Personen
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6 Konfettiballons
Ref. 600595

Tischset
Ref. 600748

6 PERSONEN

6-TLG SET
6-TLG SET

18 TEILE

Ballonset
Ref. 600582

61 TEILE

Ideal für Ihre 
Wanddekos!

Ballon in Zahlenform
Ref. 600789.556656/57

6 Knallbonbons
Ref. 600574

Set mit Wanddekorationen
Ref. 600602/63

33.45.45

2.651313.95.95

77.45.45

1313.95.95 1010.95.95
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100-TLG SET

14 TEILE

63 Teile

100 Leuchtarmbänder
Ref. 497136

 5 M

Hut
Ref. 600639

Set mit Leuchtaccessoires
Ref. 540690

 Party-Haarreif Happy New Year
Ref. 600572

Leuchtbrille
Ref. 556640

Bogen mit 63 Ballons + Flasche
Ref. 600598

Disco-Birne
Ref. 573889

Ballon-Box
Ref. 600600

360°-Drehung

Facettenkugel 88.95.95

2.65

7.95

3.45

2.651010.95.95

55.95.95 66.95.95
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Ballon in Zahlenform
Ref. 600657/58.600560

36 TEILE

11 TEILE

Foto-Requisiten-Set
Ref. 556654

Ballon in Flaschenform
Ref. 575271

Champagner-Brille
Ref. 556628

Buntes Dekoset
Ref. 600590

Set Luftschlangen
Ref. 556660

98 cm

33.45.4566.95.95

14.95

3.95

1.95

33.95.95
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5 Blasrohre und 100 Kugeln
Ref. 540637

Pailletten-Maske
Ref. 540643

 Brille mit Strass
Ref. 540646

Pailletten-Hut
Ref. 600637

Konfettikanone: Rosa, Weiß und Schwarz
Ref. 507151.406358

Fliege
Ref. 540645

Brille Frohes neues Jahr
Ref. 600796

Party-Haarreif Champagner
Ref. 556638

44.75.75

44.95.95

44.95.95

4.75

3.95

3.45

33.95.95 33.95.95
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4 Bestecktaschen in Mützenform
Ref. 572444

Unterteller in Rot mit Sternenmuster
Ref. 537789

Flaschenhülle
Ref. 572445

Glitzernde Tischdecke
Ref. 504886

4-TLG SET

4 Sektgläser
Ref. 599505

4-TLG SET

50-TLG SET

4-TLG SET

4-TLG SET

Stuhlbezug
Ref. 597730

Tischläufer
Ref. 597731

Weihnachtskerze:  
Weihnachtsbaum in Glas

Ref. 598619

50 Servietten
Ref. 556212

4 Wassergläser
Ref. 599507

11.45.45

11.75.75

1414.95.95

33.45.45

1.95

11.95

4.75

13.951.95

22.95.95
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6-TLG SET

6 Deckchen
Ref. 573224

5 Tabletts
Ref. 397178.556516.573597

5-TLG SET

4-TLG SET 6-TLG SET

4-TLG SET

6-TLG SET

6-TLG SET

Getränkespender 5,5 L
Ref. 572814

4 geprägte Schüsseln
Ref. 536545.369610

Tischläufer Sterne
Ref. 537741

Kerze + Kerzenhalter Pailletten
Ref. 599118

Set mit 4 Tischsets und Untersetzer
Ref. 554596

6 Kelchgläser
Ref. 556501

Wiederverwendbarer Trinkhalm für 
Weihnachten - Ref. 556380

Tischläufer
Ref. 572908

22.65.65

1111.95.95

3.95

13.95

14.95

5.95

1.75

7.95

22.25.25 11.95.95
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6-TLG SET

Nudelholz-Box
Ref. 599312

18 TEILE

4 auswechselbare 
Stempel inklusive

Mini-Bonbonniere für Weihnachten  
aus Glas - Ref. 554597

Aufbewahrungsbehälter
Ref. 598560

Box mit 6 goldfarbenen Löffeln
Ref. 598569

Snackbox XXL-Tasse
Ref. 598547.51.52

13.95

1313.95.95

11.75.75

77.95.95

8.95
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Thermosflasche für Heißgetränke
Ref. 598559

3-TLG SET

3 Eierbecher
Ref. 574515

Becher-Box und Schokoladengetränk
Ref. 598542

Deckel und Löffel 
sind inklusive, um 

Ihre heiße Suppe zu 
genießen

Ihr Getränk 
ist inklusive

Jumbo-Suppentasse
Ref. 598593

 6.9566.95.95

88.95.95

8.95
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Whisky-Box
Ref. 574671

Rahmen mit rieselndem Sand
Ref. 598371

Astro-Kerze
Ref. 598114

Eine 
Überraschungsbox 

zum Selbermachen 
und verschenken

1. Geschlossen 
ist es eine 
Geschenkbox

2. Sie können sie ganz nach 
Wunsch personalisieren

3. Lassen Sie Ihrer Kreativität freien Lauf

Box zum Personalisieren
Ref. 556870

Leuchtende Zeichentafel
Ref. 572349

Ideal, um 
die Kreativität  
Ihres Kindes 
zu entwickeln! 

Stiftekoffer 
Ref. 556757

130 TEILE

66.95.95

1212.95.95

8.95 13.95

8.95

66.95.95
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Box natürliche Schönheit
Ref. 598535

 Box mit Stirnband und Handschuhen
Ref. 598540

Box mit weichen Socken
Ref. 598521.22.23

Box für die Nacht
Ref. 598539

Badebombe mit Schmuck
Ref. 603675

Box mit Becher und Kerze
Ref. 574165.72

Wärmflasche Tier
Ref. 573892

Box mit Armbanduhr
Réf.599388

Enthält ein 
Schmuckstück

1313.95.95

1212.95.95

8.95 1414.95.95 4.95

77.95.95

6.95

4.95
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Tafel 52 Buchstaben + Zahlen  
Ref. 335955

10-20 Min. 2-3
Spieler

Ab 3 
Jahren

Koffer Rundstrecke + Autos
Ref. 594487

Kleine Törtchen

Käse

Puzzle
Ref. 598117

Schneidebrett
Ref. 567764.67

Monkey Bump
Ref. 593953

Spiel Ausgrabung Dino 3D
Ref. 564553

20-30 min 2-4
Spieler

Ab 3 
Jahren

Pop-Pfeile
Ref. 594611

Tierfigur
Ref. 403943

10-20 Min. 2-4
Spieler

Ab 4 
Jahren

Ziele gut!

43 TEILE

Spatio Chute
Ref. 594486

36 TEILE

1010.95.95 8.95

1111.95.95

10.95

1313.95.95

10.95

1313.95.95

11.95

22.95.95

14

Gönnen Sie sich etwas!Gönnen Sie sich etwas!15
CHF

ALLES
   unter ...



Domino in Holzkiste
Ref. 331710

Piñata Weihnachtsmann Rot/Weiß
Ref. 595473

Elektronisches Angelspiel
Ref. 364827

Set Cowboy/Polizei
Ref. 331320

Spiel Kreation 500 Perlen + 6 Formen
Ref. 573409

Mikado in Holzkiste
Ref. 514273

Puzzle
Ref. 544324

Rubbelkarte Kreative Kunst
Ref. 503162

Zahlenspiel
Ref. 553123

118 TEILE

500 TEILE

44.95.95

1313.95.95

12.95

1111.95.95

11.95

11.95

2.95

1010.95.95

88.95.95
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FR

Ballon in Zahlenform
Ref. 600657/58. 600560

Konfettikanone: Rosa, Weiß und Schwarz
Ref. 507151.406358

Brille Frohes neues Jahr
Ref. 600796

Set Luftschlangen
Ref. 556660

Hut
Ref. 600639

Ballonset
Ref. 600582

61 TEILE

Ideal 
für Ihre 

Wanddekos!

36 TEILE

33.45.45

33.95.95

3.95

3.95

2.65

1010.95.95

    
Geniale Ideen !

Angebot gültig von Dienstag, den 20. bis Mittwoch, den 28. Dezember 2022 
Design - Erstellung: GIFI SAS - Service Publicité. B. 347 410 011. RCS Villeneuve sur Lot. Präsentationsempfehlung ohne Vertragscharakter.  

Preise und Beschreibungen können Fehlern bezüglich der Abbildung und/oder des Wortlauts unterliegen. 
Illustration Adobe-Stock. Nicht als Abfall im öffentlichen Raum hinterlassen.@gifi.ch

Es ist kostenlos

Und viele weitere Vorteile!
WEITERE INFORMATIONEN  
FINDEN SIE ONLINE UNTER: 

gifi.ch 
 oder direkt im Geschäft

 Vorzugspreise für Mitglieder

 Neuheiten schon im Voraus
 Einladungen zu besonderen Events

 Online-Abfrage von Katalogen       

LA CHAUX-DE-FONDS

BUCHS

PAYERNE

MARIN
FRIBOURG

SION

WINTERTHURBRUGG

SPREITENBACH

WEINFELDEN

MONTAGNY

BULLE

STEFFISBURGMATRAN

LAUSANNE RIPONNE /
PETIT - CHÊNE

CRISSIER

ETOY
MORGES

NYON

CAROUGE

GENÈVE
SERVETTE

VILLENEUVE

VEVEY
SIERRE

CONTHEY

MARTIGNY

COLLOMBEY

MEYRIN

Alle Informationen 
finden Sie auf gifi.ch

CLUB!

Werden Sie 
Mitglied im
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